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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02320003L

2. Data e Regjistrimit 20/11/2020
3. Emri i Subjektit TYPSA Albania Branch Office
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Aktivitetet e keshillimit dhe inxhinierise per realizimin e te 
gjitha llojeve te inxhinierise, arkitektures, planifikimit urban, 
menaxhimit gjitheperfshires dhe mbikeqyrjes se ketyre 
projekteve dhe aktiviteteve te lidhura me to.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 31, 
Kati 3 

David Moreno Nacarino8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/09/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: TYPSA Albania Branch Office

E-Mail:  info.studiopushtina@yahoo.com 
Telefon: 042260429  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TECNICA Y PROYECTOS S.A
15. Forma ligjore SA
16. Kapitali 2.400.000,00
17. Data e themelimit 05/01/1967
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 19670105            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së Pablo Bueno Tomas
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huaj
20.1  Afati i emërimit                Nga:  05/01/1967            Deri:  

21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-621304-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756866-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977562-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63345A20-2232-4C4D-96BF-0D47EECCEBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094C6D20-C986-41AA-8DB5-0FF690BB8568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094C6D20-C986-41AA-8DB5-0FF690BB8568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E2B394-4063-49FD-B1A9-30EBDD5F2C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E2B394-4063-49FD-B1A9-30EBDD5F2C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E7423-9CDA-4E74-9D30-3F5254057174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847E7423-9CDA-4E74-9D30-3F5254057174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB4439C-1F9C-428E-BCC9-658FF4415920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08286A25-E25B-4E3E-8F96-6F81FB9718CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08286A25-E25B-4E3E-8F96-6F81FB9718CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAA9AA3-23C3-4083-876A-8F6B60616737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2716A450-0CCC-414D-9821-DC3947D1FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2716A450-0CCC-414D-9821-DC3947D1FEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA15588-2C36-4F62-802A-68681B59E8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7703D875-D9DA-4492-A460-699C2B2EEC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7368F1-E083-422C-9497-80819F946D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9164F561-17AC-4E70-B264-9FA71EACCA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F6C42F-DD63-4AAC-AFFE-3928BE31FC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E61308-12B1-418E-A3F3-61EA35601656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF6D176-A52F-47FB-ADE6-810766442764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273CD369-316F-46B7-80AD-DEBC5DE5A1BE
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167163-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
TypsaAutorizim.PDF
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
TypsaMiratimbilanci.PDF
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
TypsaBilanc.pdf

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324249-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
TypsaVendimmiratimbilanci.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
TYPSAautorizim.pdf
TYPSABilanc.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:11/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA67DF9-A5B2-4E71-B51C-DC73B4E42382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADFD783-E031-4136-A8CC-1919D6050D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F34F80-C003-4F02-A629-DDD0C2C1F232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3212CC40-3675-4E87-9DD2-9C342AB33073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865A30B8-F368-4AF4-AFA7-9AF799601D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FC64B4-9842-429C-95F2-EF51159A8AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533B3ADF-654F-4512-BEE9-22DDD67B995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6665A4E6-F44F-4CD6-B9E1-85863117231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A0FCC9-6F87-49B2-BADD-00F79D73E859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82376F68-CF58-48B5-AC72-2974F30876B1

